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Pan  Dariusz  Kowzan  pełni  rolę  Członka  Zarządu,  Dyrektora  ds.  Realizacji  Kontraktów 

i Rozwoju  od  dnia  2  lutego  2010  r.  Z  firmą  Energomontaż‐Południe  S.A.  jest  związany  od 

1 września  2009  r.  kiedy  zatrudniony  został  na  stanowisku  Dyrektora  ds.  Realizacji 

Kontraktów  i  Rozwoju. W  spółce  Energomontaż‐Południe  S.A.  Pan  Dariusz  Kowzan  pełnił 

również funkcję Prokurenta. 

 

Pan  Dariusz  Kowzan  posiada  dużą  wiedzę  oraz  bogate  doświadczenie  w  obszarze 

technicznym, wyniesione z pracy w kraju i zagranicą. 

 

Kariera zawodowa Pana Kowzana  jest związana z Fabryką Kotłów Rafako S.A. w Raciborzu, 

gdzie pełnił funkcje kierownicze i dyrektorskie.  

Pan Dariusz Kowzan  rozpoczął pracę w 1989  roku w biurze projektowym. W  latach 1992‐

1993  nadzorował  budowy  kotłów  dla  spalarni  śmieci w  Tella  Papierfabrik w  Niederbipp, 

a następnie  dla MSA  Dottikon w  Dottikon w  Szwajcarii. W  tym  samym  czasie  brał  udział 

w pracach przy otwarciu przedstawicielstwa Rafako  S.A. w  Szwajcarii  ‐ Rafako Handels AG 

w Zurichu. W 1994 roku objął funkcję Dyrektora Rafako Handels AG w Zurychu. W 1995 roku 

wrócił  do  kraju  i  został  kierownikiem  Projektu  Łagisza  przy  negocjacjach  kontraktowych 

związanych z dostawą kotła  fluidalnego dla Elektrowni  Łagisza. Od 1996 do 2000  roku Pan 

Dariusz  Kowzan  był  Kierownikiem  Projektu  na  dostawę  Instalacji  Odsiarczania  Spalin  dla 

bloków 5 i 6 w Elektrowni Bełchatów. W latach 2000‐2003 pełnił funkcję Kierownika Projektu 

na dostawę Instalacji Odsiarczania Spalin dla bloków 7  i 9 w Elektrowni Bełchatów. W 2003 

roku Pan Kowzan został Dyrektorem Zakładu Ochrony  Środowiska w Rafako S.A., a w 2006 

roku Dyrektorem d/s Realizacji Obiektów. Funkcję tę pełnił do sierpnia 2009 roku. 

Od  2008  roku  Pan  Kowzan  jest  również  członkiem  Rady  Nadzorczej  Eurol  Innovative 

Solutions Sp. z o.o. w Gliwicach.   

 

Pan Dariusz  Kowzan ma  48  lat.  Jest  absolwentem Wydziału Mechaniczno‐Energetycznego 

Politechniki Wrocławskiej.  

 


